1

2024年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 長尾 收

 （コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 管理部長 桑原 勝

 （TEL．044－333－3338）

役員体制について

当社は、2024年６月 28日開催の第 18期定時株主総会および同総会終了後の取締役会を経て、下記のとおり

の役員体制になりましたのでお知らせいたします。

記

役員体制

氏名 役職名 備考

長尾 收  代表取締役社長 新任

吉田 勉 社外取締役 重任

波多野 薫 社外取締役 重任

内田 悟 社外取締役（常勤監査等委員）

山田 啓之 社外取締役（監査等委員）

森 大輝 社外取締役（監査等委員）

以 上